民权县关于2020年下半年雨露计划短期技能培训拟补助人员

名单的公示
雨露计划短期技能培训补贴项目，是我县2020年财政扶贫项目，为保证群众知情权、参与权，更好发挥群众监督作用，现将我县通过审核的2020年下半年雨露计划短期技能培训拟补助人员名单（见附表）进行公示,公示时间:2020年12月23日——2021年1月 1日,共计10天，如果对公示对象有异议,请于公示期内向民权县扶贫办反映。

项目名称：2020年下半年雨露计划短期技能培训项目

投资规模及来源：82.8万元414人 财政扶贫资金
项目地点：民权县境内
项目建设具体内容：为贫困劳动力一年内获得驾驶技能实现转移就业的人员，发放补贴2000元/人。
项目预期目标：鼓励和引导我县农村贫困家庭青壮年劳动力和新成长劳动力积极参加短期技能培训，实现转移就业、增加收入，脱贫致富。
主管部门及责任人：扶贫办 吕鲁豫
受益农户名单：（见附表）

监督电话：0370--6025105        12317
民权县扶贫开发办公室

                                2020年12月22日